MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL RIFB Nº 04/2024
RESULTADO FINAL

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 2 de agosto de 2023, publicado no Diário Oficial da
União em 03 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, por meio da Pró-Reitoria de Ensino, o
resultado final do EDITAL Nº 04/2024 - RIFB da Seleção de Tutores, da Universidade Aberta do Brasil - UAB, conforme abaixo:

1. Divulga-se, a seguir, o RESULTADO FINAL, conforme consta no Edital 04/2024.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME VAGA
PONTUAÇÃO

OBTIDA
CLASSIFICAÇÃO

31 ALISSON MOURA CHAGAS
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Outros polos UAB/IFB

53 1

60 RONNIE PETERSON CARDOSO DOS ANJOS
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Outros polos UAB/IFB

43 2

82 ANA LÚCIA FERRAZ
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Outros polos UAB/IFB

30 3

104 FERNANDA CAROLINE DA SILVA COSTA
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Outros polos UAB/IFB

26 4

90 TARCIANA ALVES ALMEIDA
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Outros polos UAB/IFB

25 5

6 ANA JÚLIA MIRANDA CASTRO
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Outros polos UAB/IFB

15 6

62 JENIFER EVELYN SASKA
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Outros polos UAB/IFB

15 7

20 GEDAIA HOLANDA DE AGUIAR
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Outros polos UAB/IFB

11 8

54 ÉRICA MILITÃO PEDRO
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Outros polos UAB/IFB

9 9

25 LAWSON DUTRA BORGES

Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Outros polos UAB/IFB

9 10

11 ALINE RIBEIRO RODRIGUES FRANCISCO
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Outros polos UAB/IFB

5 11

36 MABEL MENEZES MARTINS
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Outros polos UAB/IFB

0 12

63 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Polo Goianésia (GO)

60 1

72 JARDEL ALVES SOUSA DO NASCIMENTO
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Polo Goianésia (GO)

26 2

59 ALESSA ALVES DE LIMA
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Polo Goianésia (GO)

21 3

88 FÁBIO LEITE BANDEIRA
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Polo Goianésia (GO)

10 4

16 SÔNIA MARIA DIAS
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Polo Goianésia (GO)

4 5

106 AILTON BATISTA DE ALBUQUERQUE JUNIOR
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Polo Mineiros (GO)

87 1

5 LUCIANA DOS SANTOS
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Polo Mineiros (GO)

36 2

45 WALISSON HENRIQUE CARDOSO
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Polo Mineiros (GO)

19 3

81 MARIANA PEREIRA GUIDA
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Polo Mineiros (GO)

17 4

32 ANDRE LUAN MIRANDA SILVA
Tutor (a) presencial e a
distância - Letras Inglês -
Polo Mineiros (GO)

9 5

47 EDVANILSON SANTOS DE OLIVEIRA
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

64 1

57 ANTONIO WILSON JUNIOR RAMALHO LACERDA

Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

43 2

96 WILSON DOMINGOS SIDINEI ALVES MIRANDA
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

40 3

101 MICHELE CALEFE
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

39 4

46 HENRIQUE COSTA DOS REIS
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

32 5

55 LEANDRO MACHADO DOS SANTOS
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

31 6

69 DAIANA KATIÚSCIA SANTOS CORRADI
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

29 7

13 DAVYS LUIS PAXIUBA DUNCAN
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

27 8

112
FRANCISCA AGLAIZA ROMÃO SEDRIM
GONÇALVES

Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

27 9

27 JULIANA DA CRUZ PRADO
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

25 10

35 PAULO RODRIGO ALVES DOS REIS
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

23 11

114 JOÃO MARCOS CUNHA MARÇAL
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

21 12

70 EVERTON FRANCISCO FERREIRA SANTIAGO
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

19 13

40 ALESSANDRA SOARES DOS SANTOS
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

18 14

50 HUGO SILVA NOLETO
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

15 15

111 ARNALDO GONÇALVES DE MATOS
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

11 16

78 JAMERSON DA SILVA GONÇALVES
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

10 17

24 MARINA BATISTA DOS SANTOS NEVES
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

10 18

4 RAQUEL DOS SANTOS
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

8 19

53 JEFFERSON GOMES DA SILVA
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Outros polos UAB/IFB

0 20

115 LORRANA GONÇALVES DE OLIVEIRA
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática - 34 1

Polo Goianésia (GO)

98 CARLOS EDUARDO SOUSA COSTA SENA
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Polo Goianésia (GO)

33 2

52 PAULO VITOR DA SILVA SANTIAGO
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Polo Goianésia (GO)

17 3

49 VALBER DE SOUZA FRANCO
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Polo Goianésia (GO)

17 4

61 ANDERSON MOREIRA BARROSO
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Polo Goianésia (GO)

0 5

97 JANETE MOREIRA PIRES
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Polo Goianésia (GO)

0 6

51 RAWLINSON NAYLOR OLIVEIRA TEIXEIRA
Tutor (a) presencial e a
distância - Matemática -
Polo Goianésia (GO)

0 7

12 GABRIELA PIRES DE SANTANA
Tutor (a) presencial e a
distância - Polo Alto Paraíso
de Goiás (GO)

31 1

48 JORGE DE SOUSA SANTOS
Tutor (a) presencial e a
distância - Polo Alto Paraíso
de Goiás (GO)

25 2

100 ELIANE DE SOUSA SANTOS
Tutor (a) presencial e a
distância - Polo Alto Paraíso
de Goiás (GO)

18 3

18 MELINA DE MOURA RODRIGUES PARENTE
Tutor (a) presencial e a
distância - Polo Alto Paraíso
de Goiás (GO)

10 4

58 MEYRIELLE ELCGHDA DE SOUSA
Tutor (a) presencial e a
distância - Polo Alto Paraíso
de Goiás (GO)

9 5

2.  O (a) candidato (a) classificado (a) deverá acompanhar a convocação que será feita por e-mail e pelo site do IFB.

Assinado Eletronicamente
VERUSKA RIBEIRO MACHADO

Reitora do Instituto Federal de Brasília

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Veruska Ribeiro MachadoVeruska Ribeiro Machado, REITOR(A) - CD1 - IFBRASILIAREITOR(A) - CD1 - IFBRASILIA, em 23/02/2024 13:25:06.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

525315
8d6fdc6136

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: